
お名前/

●発送手続きは営業日の12時までのご注文で即日、12時以降のご注文で翌営業日となります。●当店定休日でのご注文の場合の発送手続きは翌営業日となりますのでご了承
ください。●商品代金のお支払いは、代引きとなりますので、商品到着時にドライバーへ商品代金を現金でお支払いください。●送料・代引き手数料は当店が負担しますので無料
です。●お届け日数は地域によって異なります。早くて翌日、遅くても4日後にはお届けします。（一部地域・交通状況でお届け日は変動します。）●ご返品の場合は、商品到着後7日
以内にご連絡の上、当店までご返送ください。基本的に商品未開封・未使用のものに限らせていただきます。万一、当社に起因する商品の不良・破損等があった場合、返品の際に発
生する送料は、当社負担とさせていただきます。お客様の事由に起因する返品・交換の場合、送料はお客様のご負担とさせていただきます。●その他、ご質問等ございましたら、美
容健康ワールド運営会社（株式会社メディアワールド）までご連絡ください。●お問い合わせ電話番号0120-178-656 受付時間9：30～18：30（土日祝日は定休日）

ふりがな

お名前（ふりがな）/

ご連絡先TEL /

代金引換(代引き手数料全国一律330円）
●代引き手数料無料の他商品との注文の場合、代引き手数料は無料です。
●商品到着後ドライバーへ現金でお支払いください。
●クレジットカード払いをご希望のお客様はお電話でご注文ください。

運営会社 : ㈱メディアワールド

●ダニるんるん本体、取替えシートともに1個から送料無料です。

※表記価格は税込みです。

fax /

お届け先
ご住所

行
ダニるんるんご注文用紙

ご注文日

年 月 日FAXご注文用紙

FAX
送信方向

〒 -

お支払い方法

全国一律無料

送料

ダニるんるん
（本体）

★通常購入価格★●1個1,650円 ●2個セット3,135円 ●3個セット4,554円 ●4個セット5,808円
●5個セット7,040円　　※代引き手数料は全国一律330円。他商品との注文で手数料無料！

商品 ご注文数 （ご希望等ございましたらご記入ください。）備考欄

個

通常購入のご注文

ファックス送信前にお名前やご住所、ご注文内容をもう一度ご確認ください。

FAXご注文は
24時間受付中ＦＡＸ092-738-7099

ダニるんるん
（取替えシート）

★通常購入価格★●1個1,320円 ●2個セット2,508円 ●3個セット3,643円 ●4個セット4,646円
●5個セット5,390円　　※代引き手数料は全国一律330円。他商品との注文で手数料無料！

商品 ご注文数 （ご希望等ございましたらご記入ください。）備考欄

個


